
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Pénzügyi, Közbeszerzési és 
Költségvetési Bizottságának 
54/2020. (VIII.17.) PKKB határozata zárt ülés keretében  
a „Vállalkozási szerződés a „Szolnok Vár! – Szolnoki Várkerület turisztikai 
célú fejlesztése” TOP-6.1.4-15-SL1-2016-00001 azonosító számú projekt 
mélyépítési munkálatai kiviteli terveinek elkészítésére jogerős hatósági 
engedélyekkel rendelkező tervdokumentáció alapján és kivitelezési 
munkáinak elvégzésére” tárgyú közbeszerzési eljárásban az eljárás 
eredményének megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Pénzügyi, Közbeszerzési és Költségvetési 
Bizottsága a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének I/6.9. 
pontjában foglalt feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Bizottság megállapítja, hogy a „Vállalkozási szerződés a „Szolnok Vár! – Szolnoki 

Várkerület turisztikai célú fejlesztése” TOP-6.1.4-15-SL1-2016-00001 azonosító számú 
projekt mélyépítési munkálatai kiviteli terveinek elkészítésére jogerős hatósági 
engedélyekkel rendelkező tervdokumentáció alapján és kivitelezési munkáinak elvégzésére” 
tárgyú közbeszerzési eljárásban 
• az AQUA-GENERAL Szennyvíztechnológia-építő, Kereskedelmi és Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű Társaság (4200 Hajdúszoboszló, Keleti u. 34.) ajánlattevő,   
• a DUNA ASZFALT Kft. (6060 Tiszakécske, Béke u. 150.) ajánlattevő és 
• a Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) ajánlattevő ajánlata érvényes. 

 
2. A Bizottság megállapítja, hogy számítási hiba, illetve aránytalanul alacsony ár nem volt az 

ajánlatokban. 
 
3. A Bizottság megállapítja, hogy a „Vállalkozási szerződés a Szolnok Vár! – Szolnoki 

Várkerület turisztikai célú fejlesztése” TOP-6.1.4-15-SL1-2016-00001 azonosító számú 
projekt mélyépítési munkálatai kiviteli terveinek elkészítésére jogerős hatósági 
engedélyekkel rendelkező tervdokumentáció alapján és kivitelezési munkáinak elvégzésére” 
tárgyú közbeszerzési eljárás eredményes, nyertes ajánlattevő a legjobb ár-érték arány 
szerinti ajánlatot tevő  
AQUA-GENERAL Szennyvíztechnológia-építő, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság (4200 Hajdúszoboszló, Keleti u. 34.) 

 
4. A Bizottság támogatja, hogy a „Vállalkozási szerződés a Szolnok Vár! – Szolnoki Várkerület 

turisztikai célú fejlesztése” TOP-6.1.4-15-SL1-2016-00001 azonosító számú projekt 
mélyépítési munkálatai kiviteli terveinek elkészítésére jogerős hatósági engedélyekkel 
rendelkező tervdokumentáció alapján és kivitelezési munkáinak elvégzésére” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a szerződés teljesítésére alkalmas, érvényes ajánlatot tevő, nyertes 
ajánlattevővel az  
 
AQUA-GENERAL Szennyvíztechnológia-építő, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társasággal (4200 Hajdúszoboszló, Keleti u. 34.) kerüljön megkötésre a 
szerződés az Ajánlattételi Felhívásban és Dokumentációban, továbbá az ajánlatban foglaltak 
szerint. 

 



5. A Bizottság döntése során felhívja a figyelmet arra a tényre, hogy a közbeszerzési eljárás 
eredményeként megkötendő Vállalkozási Szerződés 3.3. pontja szerint a szerződés 
hatálybalépésének feltétele a TOP-6.1.4-15-SLI-2016-00001 azonosító számú Támogatási 
Szerződés vonatkozó módosításának a hatálybalépése. A vonatkozó módosítás a szerződés 
fedezetét hiánytalanul biztosító Támogatási Szerződés Felek általi aláírása. E tényről és a 
vonatkozó körülményekről a nyertes pályázó a közbeszerzési eljárásban értesült. 

  
6. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére.  
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
        Fejér Andor alpolgármester 
                   Györfi Mihály alpolgármester 
                   Miskolczi László alpolgármester 
        Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
                   Dr. Rácz Andrea aljegyző 
                   Bizottság Elnöke 
        Bizottság Alelnöke 
                   Polgármesteri Hivatal Igazgatói 
 

Dr. Füle István sk.  Bagdi Sándorné sk. 
a bizottság elnöke   bizottsági tag 

 
 


